



VURGER CORNFLAKES LUCA



LUCA103R

Crispy hamburger made of 100% wheat protein. Tasted, texture and scent identical to chicken. Breaded in cornflakes cereals for a crunchy touch.

Nutritional information

Average nutritional information	100g (1 porción)	% IR*
Energetic value	895kj/213kcal	11%
Fat	6,2g	9%
Saturated fat	0,5g	2%
Carbohydrates	26,2g	10%
Sugar carbohydrates	3,6g	4%
Protein	13g	26%
Salt	0,86g	14%

Characteristics

Unit weight: 100g

Measures: 9,1cm diametre x 2cm width

Bag: Case 2 units

Box: 14 cases x 2 units

Pallet: 84

Conservation: -18°C

Allergens

Gluten

Traces

Eggs, Milk and Soy

Preparation:

Fryer: 6-7 min 180°C

Oven: 16-20 min 200°C

Pan: 7-8 min



*Information referred to weight, measures and preparation is approximate.



📍 Carrer del Xarol, 20, Nave 20B
08915 Badalona · Barcelona · Spain

✉ info@idgastronomic.com

☎ +34 934 289 308

🌐 www.idgastronomic.com

The logo for LUCA, featuring the word "LUCA" in a white, sans-serif font with three dots below the "A".

VURGER CORNFLAKES LUCA



LUCA103R




Crispy hamburger made of 100% wheat protein. Tasted, texture and scent identical to chicken. Breaded in cornflakes cereals for a crunchy touch.


Ingredients


Rehydrated and aromatized texturized wheat protein 59,2% (water, wheat protein 16%, wheat flour, natural scents, salt, onions, sucrose, spices, garlic, leek), water, wheat flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamin), breadcrumbs 6,5% [(wheat flour (wheat flour, calcium carbonate, iron, niacin, thiamin) wheat gluten, yeast, salt, paprika, turmeric, flour treatment agent: ascorbic acid)] rapeseed oil, cornflakes 3,5% (corn, sugar, salt, malt barley extract), wheat protein 2%, gelling: metilcelulose, corn flour, wheat starch, salt, powder garlic, yeast extract, onion powder, raising agents: sodium bicarbonate and disodium diphosphate, white pepper, turmeric extract.


*Information referred to weight, measures and preparation is approximate.

The logo for idg, featuring the lowercase letters "idg" in a bold, white, sans-serif font with a small white star above the "i".
Innovación & Desarrollo
Gastronómico

 Carrer del Xarol, 20, Nave 20B
08915 Badalona · Barcelona · Spain

 info@idgastronomic.com

 +34 934 289 308

 www.idgastronomic.com